nc
ETFEiTH
MACRO LED RING LIGHT
Makro-Ringbeieuchtungseinheit
LEDtSEa^CT
ATTACHING LED-60 TO THE CAMERA
1. Turn off the camera. Screw Ihe soitable Step ring onto the camara lans thraad.
English Instrucllon Manual

SPEClFiCATiONS
right: 4.Soz(128g)
werOraw: 4 watls
Itaga Range: 5.0V
wersupply; 4 AA batleries
lortemperalure: 5600K
nension: 5,9 x 5.9 x 1.0" /150 x 150 x 26mm (L x W x H)
HOW TO USE
—
Sllde out the four battery Covers smoothly. Pul (our AA batteries Inlo Uie battery
compariments es Ihe picture shown.
TIPS FOR USE
II Ihe included adapler rings ate not suilablelor your lans. you can purchase JJC RLA
LED Adapler Ring.
Model Thread Size(mm)
RLA-37MM 37
RLA40.5MM 40.5
RLA43MM 43
RLAr49MM 49
RLA-52MM 52
RLA-55MM 55
RLA-58h®1 58
RLA62MM 62
RLA67liflt^ 67
RLA-72fJW 72
RLA-77NW 77
t. Do nol expose the product lo high lemperatures or high humidity.
2. Keep Ihe product away from eil combustlbla materials.
3. Pul Ihe product out ofthe reach ofchildren.
4. Do nol dlsassemble or modlfy this product, as It may ca

AA-Batlerien In die Balleriefächerwie In der Abbildung gezeigt ein.
2. Schieben Sie die vier Batterieabdackungen wie In der Abbildung gezeigt zurücli.
Bringen Sie den LED-60 an der Kamera an
I.Schallen Sie die Kamera aus. Schrauben Sie den geeigneten Slülzring auf das
Objektlvgewlnde der Kamera an.
Schallen Sie den EIN/ ALfS-Schallerauf EIN. Der EIN/ AUS-Scheitarwird auch zur
Elnalellung der Helligkall das LEO-Llchls verwendet, um Ihre unterschiedlichen
Selauchlungsanfordarungenzu erfüllen.
nwendungstipps
//enn die milgelleferten Adapierringe nicht geeignel für Ihreünse sind, können Sie
JJC RLA LED-Adaplerrlng kaufen.
Modeil Gewindegröße (mm)
RLA-37MM 37
RLA40.5MM 40.5
RLA43MM 43
RLA-49WM 49
RLA52MM 52
RLA55MV1 55
RLA-58MVI 58
RLA62MM 62
RLA671VW 67
RUV72MW 72
RLA-77MV1 77
Selzen Sie das Produkt nicht an Orten, wo zu heiß oder nass sind oder das Gerät
jewessert werden könnte.
Bewahren Sie das Produkt weil weg von allen brennbaren Malenälien.
.assen Sie das Garät euBer Reichweile von Kindern.
dersuchen Sie niemais, den Auo-Slarier abzubauen oder leparleren, da dies eine
Gefahr venrrsaohen könnte.
Alle oben aufgeführten Elgenschafien basieren atd den JJC Teslstandards.
Produkleigenschaften und das äußere Erscheinungsbild unlehiegen
unangekündiglen Änderungen.
ttiSiT
iSW45
%S> 1265^
4 E
UplfiSr 5.0«
4
S600K
Kr?; 15Qx150x26iSai/5.8x5.9Xl.0" Cficx^x!
\mi^m
i.ßsnajFLED/ggtaii-SiiüS. jmawgtHAüaBs^feia.
2.JlliBÄirSt, ßifeiftaSSHJftläl.
i.ssitBms, «isfflwssjsjf (fiisems) »saitinM).
PS(mm)
RLA-37IVW 37
RLA40.5MM 40.5
RLA43l\fll/l 43
RLA-49IVM 49
RLA-52MM 52
RLA-55IVW 55
RLASSIVW 58
RLA62M/ 62
RLA-67IVW 67
RLA-72MM 72
RLA77ltiW 77
«Ö±ffrff»Jgt5E^ JJC
iB«S/"D=nigE»J®WKKliäWi5
äB«aälSiffa»flasBrvice@r=.cc. ®(nt»fft.l5?9fSMS